SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS ITACOATIARA

RESPOSTA AO RECURSO
EDITAL Nº 02/2020 - CITA/IFAM, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA -
IFAM/CITA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a PORTARIA
nº 374 – GR/IFAM, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU nº 41, seção 2, página 39,
de 02 de março de 2020, TORNA PÚBLICA a RESPOSTA AO RECURSO CONTRA A
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E/OU AVALIAÇÃO CURRICULAR referente
ao EDITAL Nº 02/2020 - CITA/IFAM, de 03 de fevereiro de 2020.

Área/Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

NÃO HOUVE RECURSOS

Área/Disciplina: SOCIOLOGIA
Recurso: PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

CANDIDATO
PROT. DO
RECURSO

RESPOSTA

HELY BRASIL DO NASCIMENTO 127/2020 INDEFERIDO

Conforme o subitem 6.6 do referido Edital, o recurso e o resultado de seu julgamento pela
Banca Específica de Avaliação ficarão à disposição dos interessados no Posto de Atendimento
informado no subitem 2.2.1.

Itacoatiara, 04 de março de 2020.

Francinete Soares Martins
Diretora Geral/IFAM-CITA - Substituta

Port. GR nº 374-28/02/2020